האומה

במה למחשבה לאומית,
לתיעוד ולספרות

העורך: יוסי אחימאיר

גיליון מס' 194
שנה נ"ב
קיץ תשע"ד – מאי 2014

רבעון בהוצאת
המסדר ע"ש זאב ז'בוטינסקי

כל הזכויות שמורות:

כתובת המערכת:

ת"ד 23476, תל-אביב, מיקוד 61234
טל-פקס: 03-6133445
דוא"ל: editor@ha-umma.com

כתובת ההנהלה ומנויים:

ת"ד 21769, תל-אביב, מיקוד 61217
טל: 03-6950410, פקס: 03-6910334
דוא"ל: misdarj@gmail.com
יו"ר ההנהלה: עמנואל ויזר